

Příloha č. 1 - Ceník služeb

A) 20 01 01 Papír a lepenka

Tabulka A1) cena za svoz a manipulaci se sběrnou nádobou, včetně úklidu sběrného místa

typ nádoby	předpokládané množství manipulací za rok (ks)	cena za 1 manipulaci v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
240	2 400	50	120 000
1100	19 000	95	1 805 000
Z 1100	120	110	13 200
Z 3200	350	165	57 750
P 3200	2 200	165	363 000
P 5000	800	275	220 000
celkem za množství			2 578 950

Tabulka A2) cena za zpracování a využití papíru, včetně zisku z prodeje

komodita	předpokládané množství papíru za 1 rok (t)	cena za 1 tunu v Kč bez DPH	cena za 1 rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
papír	750	-200	-150 000
celkem za množství			-150 000

B) 20 01 39 Plasty

Tabulka B1) cena za svoz a manipulaci se sběrnou nádobou, včetně úklidu sběrného místa

typ nádoby	předpokládané množství manipulací za rok (ks)	cena za 1 manipulaci v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
240	4 500	50	225 000
1100	18 000	95	1 710 000
Z 1100	160	110	17 600
Z 3200	320	165	52 800
P 3200	1 900	165	313 500
P 5000	800	275	220 000
celkem za množství			2 538 900,00

Tabulka B2) cena za zpracování a využití plastu, včetně zisku z prodeje

komodita	předpokládané množství plastu za 1 rok (t)	cena za 1 tunu v Kč bez DPH	cena za 1 rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
plast	480	2 900	1 392 000
celkem za množství			1 392 000

C) 20 01 02 Sklo čiré a barevné

Tabulka C1) cena za svoz a manipulaci se sběrnou nádobou, včetně úklidu sběrného místa

typ nádoby	předpokládané množství manipulací za rok (ks)	cena za 1 manipulaci v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
240	4 600	50	230 000
1100	100	95	9 500
Z 1800 D	350	110	38 500
Z 2150 D	500	165	82 500
P 3200 D	600	165	99 000
celkem za množství			459 500

Tabulka C2) cena za zpracování a využití čirého a barevného skla, včetně zisku z prodeje

komodita	předpokládané množství skla za 1 rok (t)	cena za 1 tunu v Kč bez DPH	cena za 1 rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
čiré sklo	230	-500	-115 000
barevné sklo	170	-450	-76 500
celkem za množství			-191 500

D) 20 01 01 01 Kompozitní a nápojové kartony

Tabulka D1) cena za svoz a manipulaci se sběrnou nádobou, včetně úklidu sběrného místa

typ nádoby	předpokládané množství manipulací za rok (ks)	cena za 1 manipulaci v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
240	6 700	50	335 000
celkem za množství			335 000

Tabulka D2) cena za zpracování a využití nápojového kartonu, včetně zisku z prodeje

komodita	předpokládané množství náp. kartonu za 1 rok (t)	cena za 1 tunu v Kč bez DPH	cena za 1 rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
náp. karton	30	2 900	87 000
celkem za množství			87 000

E) 20 01 40 Kovy

Tabulka E1) cena za svoz a manipulaci se sběrnou nádobou, včetně úklidu sběrného místa

typ nádoby	předpokládané množství manipulací za rok (ks)	cena za 1 manipulaci v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
Z 1550	300	110	33 000
Z 1800	300	110	33 000
Z 3200	30	165	4 950
celkem za množství			70 950

Tabulka E2) cena za zpracování a využití kovů, včetně zisku z prodeje

komodita	předpokládané množství kovů za 1 rok (t)	cena za 1 tunu v Kč bez DPH	cena za 1 rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	sl.2 x sl.3
kovy	40	-1 200	-48 000
celkem za množství			-48 000

F) Pronájem nádob

Tabulka F1) cena za pronájem nádob poskytnutých dodavatelem, včetně jejich údržby

typ nádoby	předpokládané množství pronajatých nádob	měsíční cena za 1 pronajatou nádobu v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3) x 12
240	400	19	91 200
1100	200	128	307 200
celkem za množství			398 400

G) Údržba, opravy a mytí nádob v majetku zadavatele nebo jiného majitele

Tabulka G1) údržba nádob, cena čipu nádob v majetku zadavatele nebo jiného majitele

typ opravy	předpokládané množství hodin/čipů za rok	cena za 1 hodinu práce/1 kus čipu	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
údržba	50	380	19 000
čip	250	40	10 000
celkem za množství			29 000

Tabulka G2) opravy nádob s horním výsypem v majetku zadavatele nebo jiného majitele

typ opravy	předpokládané množství hodin za rok	cena za 1 hodinu práce	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
oprava nádoby horní výsyp	50	380	19 000
celkem za množství			19 000

Tabulka G3) opravy nádob se spodním výsypem v majetku zadavatele nebo jiného majitele

typ opravy	předpokládané množství hodin za rok	cena za 1 hodinu práce	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
oprava nádoby spodní výsyp	50	380	19 000
celkem za množství			19 000

Tabulka G4) čerpání vody z kontejnerů se spodním výsypem v majetku zadavatele nebo jiného majitele

typ opravy	předpokládané množství hodin za rok	cena za 1 hodinu práce	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
čerpání vody	50	3450	172 500
celkem za množství			172 500

Tabulka G5) cena za součinnost při opravě kontejnerů se spodním výsypem jiným dodavatelem

typ opravy	předpokládané množství hodin za rok	cena za hodinu	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
součinnost	50	380	19 000
celkem za množství			19 000

Tabulka G6) cena za mytí nádob s horním výsypem v majetku zadavatele nebo jiného majitele

typ nádoby	předpokládané množství nádob k mytí za rok	cena za umytí 1 nádoby v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
240 vnitřní	280	95	26 600
1100 vnitřní	240	180	43 200
240 vnější	280	210	58 800
1100 vnější	240	250	60 000
celkem za množství			188 600

Tabulka G7) cena za mytí nádob se spodním výsypem v majetku zadavatele nebo jiného majitele

typ nádoby	předpokládané množství nádob k mytí za rok	cena za umytí 1 nádoby v Kč bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
Z 1100 vnější	3	250	750
Z 1550 vnější	10	250	2 500
Z 1800 vnější	50	250	12 500
Z 2150 vnější	35	290	10 150
Z 3200 vnější	12	330	3 960
P 3200 vnější	93	330	30 690
P 5000 vnější	18	350	6 300
P 3200 vnitřní	2	330	660
P 5000 vnitřní	2	350	700
celkem za množství			68 210

H) Úklid sběrných míst

Tabulka H1) cena za úklid sběrných míst v hodinové zúčtovací sazbě

typ služby	předpokládané množství hodin úklidu za rok	cena za 1 hodinu bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
úklid	400	380	152 000
celkem za množství			152 000

I) Elektronická evidence odpadů

Tabulka I1) cena za poskytnutí čtečky

typ služby	předpokládané množství kusů	cena za 1 kus bez DPH	cena za rok v Kč bez DPH
sl.1	sl.2	sl.3	(sl.2 x sl.3)
poskytnutí čtečky	1	35 000	35 000
celkem za množství			35 000

vysvětlivky:

240 nádoba s horním výsypem o objemu 240 l

1100 nádoba s horním výsypem o objemu 1100 l

Z 1100 - nádoba se spodním výsypem typu zvon o objemu 1100 l

Z 1550 - nádoba se spodním výsypem typu zvon o objemu 1550 l

Z 1800 - nádoba se spodním výsypem typu zvon o objemu 1800 l

Z 1800 D - nádoba se spodním výsypem typu zvon DUO o objemu 900 l/900 l

Z 2150 - nádoba se spodním výsypem typu zvon o objemu 2150 l

Z 2150 D - nádoba se spodním výsypem typu zvon DUO o objemu 1125 l/1125 l

Z 3200 - nádoba se spodním výsypem typu zvon o objemu 3200 l

P 3200 - podzemní kontejner nebo polopodzemní kontejner o objemu 3200 l

P 3200 D - podzemní kontejner nebo polopodzemní kontejner DUO o objemu 1600 l/1600 l

P 5000 - polopodzemní kontejner o objemu 5000 l

Celková cena bez DPH za 1 rok plnění

celková cena uvedená v tabulce A1)	2 578 950
celková cena uvedená v tabulce A2)	-150 000
celková cena uvedená v tabulce B1)	2 538 900
celková cena uvedená v tabulce B2)	1 392 000
celková cena uvedená v tabulce C1)	459 500
celková cena uvedená v tabulce C2)	-191 500
celková cena uvedená v tabulce D1)	335 000
celková cena uvedená v tabulce D2)	87 000
celková cena uvedená v tabulce E1)	70 950
celková cena uvedená v tabulce E2)	-48 000
celková cena uvedená v tabulce F1)	398 400
celková cena uvedená v tabulce G1)	29 000
celková cena uvedená v tabulce G2)	19 000
celková cena uvedená v tabulce G3)	19 000
celková cena uvedená v tabulce G4)	172 500
celková cena uvedená v tabulce G5)	19 000
celková cena uvedená v tabulce G6)	188 600
celková cena uvedená v tabulce G7)	68 210
celková cena uvedená v tabulce H1)	152 000
celková cena uvedená v tabulce I1)	35 000
Celková cena bez DPH za 1 rok plnění	8 173 510

Datum

Jméno a podpis oprávněné osoby